
V Kranju, 11. decembra 1968 U R A D N I V E S T N I K G L A S * 7. STRAN 

Uradni vest 
Gorenjske 

LETO: V. Številka 21 

V S E B I N A 
x PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA KRANJ: 

201. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine Kranj za leto 1968 
202. Odl*k o prostorskih posegih, za katere je potrebno lokacijsko dovoljenje ter o pomožnih in 

drugih objektih, za katere je potrebna obvezna priglasitev 
203. Odlok o javni snagi 
204. Odlok o spremembi odloka o komunalni dejavnosti in komunalnih storitvah v občini Kranj 

OBČINA RADOVLJICA: 

205. Odlok o urbanističnem programu občine Radovljica 
206. Sklep 

OBČINA SKOFJA LOKA: 

207. Odlok o spremembah statuta občine škof ja Loka 
208. Odredba o oblikovanju cen za sveže meso v prodaji na drobno 

OBČINA TRZIC: 

209. Odlok o spremembi statuta občine Tržič 

Predpisi občinskih skupščin 
V razporeditvi dohodkov se spremenijo glavni 

nameni kot slecli: Občina Kranj 
201. 

Na podlaigi 45. in 62. člena temeljnega zakona 
O financiranju družbeno političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64, 28/66 in 1/67) ter 
70. člena statuta občine Kranj je skupščina obči­
ne Kranj na seji občinskega izbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 21/11-1968 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o proraču­

nu občine Kranj za leto 1968 

1. člen 
1. člen odloka o proračunu občine Kranj za 

loto 1968 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 4/63) se 
spremeni tako, da se glasi: 

Občinski proračun za leto 1968 obsega: 
— dohodke, ki znašajo 25,068.000 
— razporejene dohodke, ki znašajo 

24,366.940 din 
— nerazporejeno tekočo rezervo, 

k i znaša 701.060 din 
2. člen 

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 
Številka: 400-06/68-03 
Kranj, dne 21/11-1968 

Predsednik: 
Slavko Zalokar 1. r. 

B I L A N C A DOHODKOV IN RAZPOREDITEV 
DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE K R A N J 

ZA LETO 1968 SE SPREMENI IN G L A S I : 

St. 
gl. namena 

Razpored 
dohodkov 

3 

i i 
p v 

§,£ 3 
<fi c G 

k e p . 

Vrsta 
dohod. Dohodki 

Prvotni 
plan 

Spremenjeni 
plan 

1. Pri/pevfci 12.030.008 
2. DavM 6.350.000 
3. Takse 1,650.000 
5. Dohodki po posebnih 

zveznih predpisih 3,650.000 
6. Dohodki organov 

in razni drugi 
dohodki 

9. Prenesena sredstva 
Skupaj dohodki za _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
razporeditev 24,568.000 25,068.000 

70.000 
818.000 

12,380.000 
6,450.000 
1,700.000 

3,650.000 

70.000 
818.000 

19 Nerazporejeni 
dohodki 201.060 701.060 
Skup. razporejeni 
in nerazporejeni 
dohodki (glavni 
namen 01 do 19) 24,568.000 25,068.000 

Kranj, dne 21 11-1968 

202. 
Na podlagi 18. in 19. člena zakona o urba­

nističnem planiranju (Ur. l ist 'SRS, št. 16-119 67) 
je skupščina občine Kranj na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 21 /11-1968 
sprejela 

O D L O K 

o prostorskih posegih, za katere je potrebno 
lokacijsko dovoljenje ter o pomožnih in drugih 

objektih, za katere je obvezna priglasitev 

1. člen 
V mestu Kranju, v naseljih in na posameznih 

območjih, določenih za posebne namene, za ka­
tere se izdelujejo urbanistični načrti ali zazidal­
ni načrti, je potrebno lokacijsko dovoljenje ne 
samo za graditev, temveč tudi za druge posege, 
k i vplivajo na spremembo prostora, in sicer: 

— nasipavanje zemljišča na višino, k i prese­
ga raven sosednjih zemljišč ali stavb ter javnih 
komunikacij in komunalnih naprav; 

— odkopavanje zemljišča do globine, ki je 
nižja od ravni sosednjih zemljišč a l i stavb ter 
javnih komunikacij in komunalnih naprav; 

— zasaditev in krčenje javnih parkov, drevo­
redov in podobno; 

— odstranitev obstoječih objektov in naprav. 

2 člen 
Za pomožne objekte se štejejo: 
a) drvarnice, svinjaki, steljniki, kokošnjaki, 

enojni kozolci, čebeljnjaki, vrtne ute in manjši 
objekti, k i predstavljajo funkcionalno dopolni­
tev stanovanjske hiše in služijo osnovni dejav­
nosti obstoječih gospodarstev posameznih obča­
nov; 

b) medposeslne ograje do višine 1,10 m; 
c) prodajne stojnice; 
č) začasni objekti in naprave na gradbiščih, 

potrebni za graditev investicijskih objektov; 
d) greznice in gnojišča; 
e) silosi do 60 m'; 
f) odprti bazeni za vodo do 30 m'; 
g) tople grede in zaprti cvetličnjaki do 30 m J ; 
h) dovozne poti s priključkom na vaško ali 

stanovanjsko pot; 
i) kapnice; 
j) položitev, razširitev alj preložitev spojnega 

kanala na javno kanalizacijo; 
k) gradnja vodovodnih, električnih in tele­

fonskih priključkov na javno napeljavo. 

3. člen 
Investitor, k i opravlja dela ali gradi pomož­

ne Ln druge objekte iz prvega odstavka 19. člena 
zakona o urbanističnem planiranju v mestu, na­
selju oziroma območju, ki se ureja z urbanistič­
nim ali zazidalnim načrtom, mora nameravana 
dela ali graditev priglasiti oddelku za gospodar­
stvo skupščine občine Kranj. 

4. člen 
Priglasitvam za izvajanje del po 3. členu tega 

odloka mora investitor priložiti ustrezno soglasje 
prizadetih organov glede objektov, napeljav in 
naprav (pošta, kanalizacija, vodovod, elektrika« 
javna cesta, sanitarni pogoji). 

5. člen 
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati cdlok 

o gradbenih delih, za katera ni potrebno dovo­
ljenje za graditev (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 12-108/65). 

6. člen 
A TAeCqo od uep TUISO i y e f i3A DUDSZ jprpo ej, 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 351-011/1968-04 
Kranj, dne 21 11-1968 

Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

203. 
Na podlagi 5. člena zakona o komunalnih de­

lovnih organizacijah, ki opravljajo komunalno 
dejavnost posebnega družbenega pomena (Urad­
ni list SRS, št. 16-120 67), j 0 skupščina občine 
Kranj na zadnji seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 21 /11-1968 sprejela 

O D L O K 

o javni snagi 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Ta odlok natančneje ureja čiščenje Javnih 

površin v naselju in odstranjevanje smeti i» 
zgradb (javna snaga). 

2. člen 
Čiščenje javnih površin in odstranjevanje 

smeti iz zgradb se organizirala in opravljata na 
območju mesta Kranj, lahko pa tudi izven ob­
močja mesta. 

3. člen 
Čiščenje javnih površin in odstranjevanje 

smeti se morata opravljati v skladu s higienski­
mi in sanitarno tehničnimi predpisi, pri čemer 
pa je treba upoštevati prometne razmere v me­
stu ter dnevne in letne čase. 

4. člen 
Za čiščenje javnih površin ln odstranjevanje 

smeti iz zgradb je pristojna le komunalna de­
lovna organizacija, k i je po svojem namenu in 
predmetu poslovanja sposobna opravljati ta dela 
na način, k i ustreza strokovno tehničnim, hi­
gienskim in sanitarnim predpisom, pri čemer 

109 



G L A S * 8. S T R A N U R A D N I V E S T N I K V Kranju, 11. decembra 1968 

mora posebej paziti na ustrezna delovna sred­
stva, vozila, pravilno izbiro in razporeditev de­
lavcev ter na potrebno zaščitno opremo. 

\ 
II. ODSTRANJEVANJE SMETI 

5. člen 
Smeti in odpadke po 19. členu odloka o ko­

munalni dejavnosti in komunalnih storitvah v 
občini Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
25-226 67) lahko delovna organizacija s svojim 
splošnim aktom razvrsti in kategorizira po na­
stanku, vrsti in načinu odlaganja. 

\ 

6. člen 

Poleg smeti in odpadkov iz gospodinjstev, k i 
ee odlagajo v enotne smetnjake, se v te odlagajo 
tudi smeti in odpadki delovnih in drugih orga­
nizacij, če se po vrsti in količini ne razlikujejo 
od smeti in odpadkov iz gospodinjstev. 

V enotne smetnjake se ne smejo odlagati od­
padki gradbenega materiala, večji kosi snovi v 
trdnem agregatnem stanju, tekočine in snovi, k i 
škodujejo smetnjakom ter papel centralnih kur­
jav in kotlarn, razen pepel centralnih kurjav 
stanovanjskih objektov, 

V enotne smetnjake se tudi ne smejo odla­
gati smeti in odpadki iz drugih virov po nave­
denem 19. členu odloka o komunalni dejavnosti 
in komunalnih storitvah; te smeti in odpadki se 
odvažajo po posebnem naročilu. 

Smeti in odpadke, ki se po drugem odstavku 
tega člena ne smejo odlagati v enotne smetnja­
ke, je treba ustrezno deponirati in pripraviti za 
odvoz; odvoz opravi komunalna delovna organi­
zacija po posebnem narečilu. 

7. člen 
Uporabniki storitev morajo komunalni delov­

ni organizaciji pripraviti točne podatke o svojih 
stanovanj sikih in poslovnih površinah, kakor tu­
di vse spremembe o površinah, lastništvu in na­
slovu. 

8. člen 

Uporabniki zgradb so dolžni skrbeti za to, da 
so smetnjaki nameščeni na določenem prostoru 
oziroma v smetamici. 

Prostor za smetnjake določita sporazumno 
uporabnik zgradbe in komunalna delovna orga­
nizacija, če ta prostor ni urejen s projektom. 
Prostor mora ustrezati funkcionalnim, higien-
sko-tehničnim, sanitarnim in estetskim zahte­
vam. 

Pogoje glede ureditve prostorov za smeti oz. 
smetarnic po tem odloku je treba upoštevati že 
ob novogradnji in mora ureditev teh prostorov 
biti predvidena že v gradbenem načrtu. 

9. člen 
Za red in čistočo okoli smetnjakov in v sa-

miih prostorih morajo skrbeti tako uporabniki 
kot tudi komunalna delovna organizacija, kadar 
njeni delavci odvažajo smeti; isto velja za red 
ln čistočo okoli posebnih jaškov za odlaganje 
smeti. 

10. člen 
Komunalna delovna organizacija mora smet­

njake po izpraznitvi postaviti na njihov stalni 
prostor. 

Vzdrževanje čisteče jaškov za smeti (čiščenje) 
opravlja komunalna delovna organizacija, o če­
mer sklene z uporabnikom posebno pogodbo. 

11. člen 
Odpadki in smeti po drugem odstavku 6. čle­

na tega odloka se odvažajo takoj po sprejetem 
narečilu. 

12. člen 
Za edvoz smet; in odpadkov mora podjetje 

rpo abljati specialna vozila, ki so prirejena ta­
ko, d i se prazner.je smetnjakov opravlja v skla­
du s strckovno-tehjučnimi, higienskimi in sani­
tarnimi predpisi. 

Izjemoma (višja sila) sme delovna organiza­
cija odvažati smeti tudi z drugimi ustreznimi 
vozili ob pogojih, določenih v prvem odstavku 
tega člena. 

13. člen 

Smeti in odpadki se odlagajo v javnih odla­
gališčih, k i j ih v skladu s strokovno-tehničnimi, 
higienskimi in sanitarno-zdravstvenkni predpisi 
urejuje in vzdržuje komunalna delovna organi­
zacija. 

14. člen 
Za redni odvoz smeti in odpadkov plačujejo 

uporabniki smotarino, k i jo določi komunalna 
delovna organizacija v soglasju z občinsko skup­
ščino. 

Odvoz smeti in odpadkov iz drugih virov 
opravlja komunalna delovna organizacija po po­
sebni pogodbi, v kateri se določi tudi povračilo 
za opravljeno delo. 

III. K A Z E N S K E DOLOČBE 

15. člen 

Z denarno kaznijo do 200 din se kaznuje za 
prekršek: 

— kdor skrbi za red in čistočo okoli smetnja­
kov (9. člen); 

— kdor odlaga smeti in odpadke na mestih, 
k i niso javna odlagališča ali odlaga smeti na 
javnih odlagališčih brez vednosti komunalne or­
ganizacije. 

Delovna ali druga organizacija, ki stori pre­
kršek iz prejšnjega odstavka, se kaznuje z de­
narno kaznijo do 1000 din, odgovorna oseba take 
organizacije pa z denarno kaznijo do 300 din. 

Z denarno kaznijo do 2000 din se kaznuje za 
prekršek komunalna delovna organizacija 

— če ne odvaža smeti in odpadkov v skladu 
z veljavnimi tehničnimi, higienskimi in sani­
tarnimi predpisi (12. člen); 

— če ne postavlja smetnjakov na stalen pro­
stor (10. člen). 

Odgovorna oseba komunalne delovne organi­
zacije se za tak prekršek kaznuje z denarno 
kaznijo do 300 din. 

IV. KONČNE DOLOČBE 

16. člen 

Ta odlck začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-29 1968-04 
Kranj, dne 21,11-1968 

Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

204. 

Na podlagi 5. člena zakona o komunalnih de­
lovnih organizacijah, ki opravljajo komunalno 
dejavnost posebnega družbenega pomena (Ur. 
list SRS. št. 16-120/67) je skupščina občine Kranj 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 21 11-1968 sprejela 

O D L O K 
0 spremembi odloka o komunalni dejavnosti in 

komunalnih storitvah v občini Kranj 

1. člen 
Spremeni se 20. člen odloka o komunalni de­

javnosti in komunalnih storitvah v občini Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 25-226 67), k i se 
po spremembi glasi: Občani, k i jim je kmetij­
stvo poklic, plačujejo ustrezno nižje ceno za 
odvoz smeti in odpadkov; ta cena se določi gle­
de na število opravljenih storitev. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi V 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-017, 1967-04 

Kranj, dne 21/11-1968 
Predsednik 
Slavko Zalokar L r. 

Občina Radovljica 
205. 

Na podlagi 6. člena in 2. odstavka 12. člena 
zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16-119,67) in 87. člena statuta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11 64) 
je skupščina občine Radovljica na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
27, 11-1968 sprejela 

O D L O K 
o urbanističnem programu občine Radovljica 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme urbanistični pro­

gram za območje občine Radovljica. 
Urbanistični program je izdelan za dobo 30 

let. 
2. člen 

Urbanistični program občine Radovljica vse­
buje dokumentacijo o družbenem in ekonom­
skem razvoju občine Radovljica in njenih na­
selij. 

Dokumentacija ima sledeče sestavne dele: 

A. Tekstualni del 
1. Ekonomski elaborat 
2. Studijo o klimatskih pogojih 
3. Studijo o vodnem gospodarstvu 
4. Podatke o daljnovodih 
5. Studijo o kulturnih spomenikih in varstvu 

narave 

B. Grafični del 
1. Klimatski elementi I. v merilu 1 : 50 000 
2. Klimatski elementi II. v merilu 1 : 50 000 
3. Prebivalstvo leta 

1961 in 1966 v merilu 1 : 50 000 
4. Prirastek prebivalstva v merilu 1 : 50 000 
5. Migracija preb. v indust. in 

starostna piramida v merilu 1 : 50 000 
6. Prebivalstvo in delovna 

mesta leta 1966 v merilu 1 : 50 000 
7. Izraba površin v merilu 1 : 25 000 
8. Kulturni spomeniki in 

varstvo narave v merilu 1 : 25 000 
9. Komunalne naprave (analiza in 

prognoza) v merilu 1 : 25 000 
10. Promet (analiza in 

prognoza) v merilu 1 : 25 000 
11. Opremljenost naselij (analiza 

in prognoza) v merilu 1 : ; 25 000 
12. Turizem in gostinstvo 

(analiza in prognoza) v merilu 1 : 25 000 
13. RaZvoj naselij (prognoza) v merilu 1 : 25 000 
14. Vodnogospodarske 

ureditve v merilu 1 : 25 000 
15. Zbirna karta v merilu 1 ; : 25 000 

3. člen 
Skupščina občine Radovljica usmerja v skla­

du z urbanističnim programom občine urbani­
stično ureditev z urbanističnimi načrti, zazidal­
nimi načrti in urbanističnim redom. 

1. Z urbanističnim načrtom se urejajo nasled­
nja vodilna naselja in njim pripadajočimi oko­
liškimi kraji. 

Bled s pripadajočimi kraji Boh. Bela, Selo, 
Ribno, Koritno, Bodešče, Poljšica, Sp. in Zg. 
Gorje, Kranica, Grabče, Mevkuž, Višelnica, Pod-
hom. 

Meja obmečja, k i ga zajema predvideni urba­
nistični načrt: 

Sotočje Save Dolinke in Save Bohinjke, po 
Savi Bohinjki do 'križanja s 35 kW daljnovodom 
južno od Boh. Bele, nato po plastnici 600 m do 
Severnega vhoda v železniški predor nad Zako, 
odtod v ravni črti proti Severozapadu do pivo 
serpentine ceste na Pokljuko, nato v ravni črti do 
Radovne in po Radovni do vstopa v Vintgar ter 
po koordinatu 5139 proti vzhodu do Save in po 
njej do izhodišča. 

110 



V Kranju, 11. decembra 1968 U R A D N I V E S T N I K G L A S # 9. STRAN 

Boh. Bistrica s pripadajočimi kraji Ribčev 
laz, Ukane, St. Fužina, Studor, Sr. vas, Cešnjica, 
Jereka, Bitnje, Ravne, Brod, Savica, Kamnje, 
Polje, Zlan. 

Meja območja, k i ga zajema predvideni urba­
nistični načrt: 

Sava Bohinjka 500 m vzhodno od železniškega 
mostu, naravnost proti jugu (460 m južno od Sa­
ve) do plastnice 600 m nadmorske višine, nato po 
njej preko ceste v Nemški rovt in naravnost 
preti jugu do vzhodnega roba naselja Ravne do 
nadmorske višine 700 m, od tod po plastnici 700 m 
vzdolž južne strani jezera, okrog Ukanca do iz­
vira Savice, nato na isti višini vzdolž severne 
obale jezera, nato po tej plastnici proti severu 
do višine zadnjega Hudičevega mostu v dolini 
Voje, nato preko doline proti vzhodu do iste 
nadmorske višine in po njej severno cd naselij 
St. Fužina, Studor, Sr. vas, Cešnjica in Jereka 
do križanja s cesto na Pokljuko, od tod v ravni 
črti proti jugu do izhodiščne točke. 

Lesce — Radovljica in Begunje s pripadajo­
čimi kraji Poljče, Zgo.ša, Zapuže, Nova vas, 
Hraše, Hlebce, Studenčice. 

Meja območja, ki ga zajema predvideni urba­
nistični načrt: 

Od tceke kjer se Sava Dolinka odmakne cd 
občinske meje proti Jesenicam (300 m severno 
od mostu na Bled) po občinski meji do Sv. Petra 
kota 838 m, cd tod po višinski plastnici 800 m 
tako, da zajema celotno dolino Drage, potem 
preko ceste v Tržič 600 m cd križišča s cesto v 
Drago in od ted v ravni črti do odcepa priključ­
ka v Radovljico s cesie I. reda, nato po cesti 
Ii reda do križanja s 110 K V daljnovodom, potem 
v smeri daljnovoda v ravni črti do Save in po 
Savi do izhodiščne točke. 

Skupščina občine predpiše s posebnim pred­
pisom za katera naselja in druga območja, ki se 
urejajo z urbanističnim načrtom se izdelajo za­

zidalni načrti. 
2. Samo z zazidalnimi načrti se urejajo na­

slednja naselja: 
Brezje, Kamna gorica, Kropa, Podnart; Posa-

vec. . ,,. 
Enako se urejajo tudi vveekend naselja na 

Goreljku, Taležu, Goški ravni, Voglu, Uskovnici, 
V dolini Krme in Mošnjah. 

Pri izdelavi zazidalnih načrtov za zaščitena 
naselja Kamna gorica, Kropa in Sr. vas je treba 
dati poseben poudarek programskemu delu zazi­
dalnega načrta glede na spomeniško — varstve­
no valorizacijo in ustrezno zaščito. 

3. Naselja in območja, ki se ne urejajo z ur­
banističnim načrtom ali zazidalnim, načrtom, se 
urejajo z urbanističnim redom. 

S posebnim sklepom skupščine občine je tre­
ba podrobno predpisati pogoje za gradnjo in jih 
grafično prikazati v merilu 1 :5000 ali 1 : 2880 
za naslednja naselja, ki se urejajo z urbanistič­
nim redom: 

Koprivnik, Gorjuše, Nemški rovt, Nomenj, 
Kupljenik, Slamniki, Laze, Brda, Vošče, Lanco-
vo, Zg .in Sp. Lipnica, Lipnica, Zg., Sp. in Sr. 
Dobrava, Mišače, Otoče, Zaloše, Prezrenje, Ceš­
njica pri Kropi, Dobravica, Ovsiše, Poljščica, 
Rovte, Ljubno, Dobrcpolje, Globoko, Mošnje, 
Črnivec, Praprcče, Peračica, Gorica, Vrbnje, Sp. 
Otok, Dvorska vas. 

Z urbanističnim redom se urejajo tudi turi­
st ično-rekreacijska območja: Jelovica, Pokljuka, 
Kobla, Vogel, Komna, obmečje triglavskih žič­
nic. 

4. člen 
Izven urbaniziranih naselij, v zaselkih in v 

naseljih Studor, Podjelje, Obrne, Perniki, Sp. 
Radovna. Sr. Radovna, Slatna, Sr. vas, Zadnja 
vas. Mlaka, Zg. Otok in Noše je načeloma pre­
povedana novogradnja. Izjemoma lahko svet, 
pristojen za urbanizem po poprejšnem mnenju 
Zavoda za spomeniško varstvo in pooblaščenega 
2 a v c d a za urbanistično službo v občini, odobri 
novogradnjo v kolikor je ta v skladu z osnovno 
funkcijo kraja 

Dovoljene so adaptacije in gradnja nado­
mestnih gradbenih obektov (stanovanjskih in go­
spodarskih). Gradnja nadomestnih objektov in 
adaptacije so dovoljene v mejah funkcionalnega 
prostora, k i se adaptira ali poruši s tem, da 
ostanejo fasade, streha in arhitekturni detajli v 
skladu z neposrednim okoljem. 

5. člen 
Z urbanističnim redom se določa način ure­

janja in asanaeija naselij, namenska uporaba in 
opremljanje zemljišč ter pogoji za graditev ob­
jektov za naselja in območja, za katera se ne 
izdelajo urbanistični in zazidalni načrti ter niso 
razglašena za zavarovana območja, določena za 
posebne namene. 

Za urbanistični red je osnova urbanistični 
program občine Radovljica. 

6. člen 
Urbanistični program predvideva ustrezno 

opremljenost naselij za ustrezne dejavnosti in 
službe glede na funkcionalno vlogo in značaj 
posameznih naselij. Pri izgradnji cbjeklov druž­
benega standarda je treba upoštevati smernice 
srednjeročnih programov razvoja občine. 

7. člen 

Dokumentacija urbanističnega programa je 
podlaga za izdelavo urbanističnih načrtov, za­
zidalnih načrtov, urbanističnega reda in pri do­
ločanju lokacij ter urbanističnih pogojev pri 
uporabi zemljišč za pomembnejše gospodarske 
objekte na območju občine. 

8. člen 
Območja predvidenih regionalnih objektov 

(avtocesta, ceste I. in II. reda, železniško omrežje, 
letališče, električni daljnovodi, industrija in dru­
gi posebni objekti) se razglašajo za območja, do­
ločena za posebne namene. V okviru teh obmo­
čij je prepovedana vsaka gradnja razen pred­
videnih regionalnih objektov. Izjemoma je do­
voljena gradnja tudi drugih objektov, v kolikor 
da soglasje organ, v čigar pristojnost spada re­
gionalni objekt. 

9. člen 

Območja obstoječih in predvidenih vodnih za­
jetij se razglašajo za zavarovana. V teh območ­
jih je prepovedana gradnja vseh objektov razen 
tistih, k i so namenjeni preskrbi z vodo. 

Skupščina občine bo s posebnim prepisom do­
ločila meje območij iz prejšnjega odstavka. 

10. člen 
Rezervati predvideni za gradnjo objektov ob­

činskega pomena (ceste, daljnovodi, industrijski, 
turistični ter rekreacijski objekti in območja) 
prikazani v zbirni karti, se razglašajo za poseb­
ne namene, v okviru katerih je prepovedana 
gradnja vseh ob';oktov, razen tistih, za katere so 
rezervati namenjeni. 

Izjemoma je dovoljena gradnja tudi drugih 
objektov, v kolikor da soglasje organ, v čiigar 
pristojnost spadajo objekti iz prvega odstavka 
tega člena. 

11. člen 
Na površinah, ki so v karti izrabe površin oz­

načene kot kmetijske oziroma gozdne površine, 
je prepovedana gradnja vseh objektov, razen 
tistih, ki so namenjen; za kmetijsko oziroma go­
zdarsko dejavnost. Ti objekti se lahko glede 
lokacije in oblikovanja grade pod posebnimi po­
goji, ki jih določi pristojni organ občinske skup­
ščine na podlagi mnenja sveta za urbanizem in 
organa za spomeniško varstvo. 

12. člen 
Urbanistični program je stalno na vpogled 

občanom, organom in organizacijam na oddelku 
za gospodarstvo skupščine občina Radovljica. 

13. člen 
Urbanistični program se lahko spremeni i n 

dopolni le po postopku, ki je predpisan za nje­
govo tprejemanje. 

14. člen 
Sprejeti urbanistični program mora občinska 

skupščina najmanj vsakih 5 let pregledati in 
vskladiti s spremenjenimi gospodarskimi razme­
rami in splošnimi družbenimi potrebami in ko­
ristmi. 

15. člen 
Strokovna delovna organizacija, ki jo poobla­

sti občinska skupščina na podlagi 2. odstavka 
36. člena zakona o urbanističnem planiranju,-
opravlja strokovne zadeve s področja urbanistič­
nega planiranja, zlasti pa: 

— spremlja gibanje urbanizacije in proučuje 
probleme ureditve in razvoja naselij; 

— zagotavlja pravilno izvajanje smernic ur­
banističnega progreima in predlaga spremembe 
tega programa zaradi vskladitve po predhodnem 
členu; 

— skrbi za izdelavo urbanističnih načrtov; 
— strokovno pomaga za urbanizem pristojne­

mu občinskemu pravnemu organu v zadevah s 
področja urbanizma in regionalnega planiranja. 

— arhivira in evidentira urbanistično doku­
mentacijo; 

— pripravlja zazidalne načrte in lokacijsko-
tehnično dokumentacijo, v kolikor jo zato pose­
bej pooblasti občinska skupščina. 

16. člen 
V urbanistični program bodo naknadno vne­

seni režimi krajinske zaščite (ko bo sprejet za­
kon o zaščiti narave). 

17. člen 

Dokler ne bo sprejet urbanistični in zazidalni 
načrt za naselja oziroma območja, za katera sta 
predpisana (1. in 2. točka 3. člena tega odloka), 
se izdajajo lokacijska dovoljenja v skladu z ele­
menti sprejetega urbanističnega programa na 
podlagi lokacijske dokumentacije za večje šte­
vilo objektov oziroma za pesamozne urbanistič­
ne ambiente, k i jo mora predhodno odobriti svet 
za urbanizem. 

18. člen 

Roki za izdelavo urbanističnih načrtov so: 
Bled 

marec 1969 
Boh. Bistrica 

april 1969 
Lesce — Radovljica in Begunje 

december 1969 

19. člen 

Z dnem, ko začne veljati, ta odlok, nehajo ve­
ljati sklep občinske skupščine Radovljica o do­
ločitvi vplivnih obmečij in o rokih za izdelavo 
urbanistične dokumentacije na območju občine 
Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske, št. 15-117 64), 
odlok o gradbenih okoliših v občini Bohinj 
(Uradni vestnik Okraja Kranj, št. 7-738 57), odlok 
o gradbenih okoliših v občini Bled (Uradni vest­
nik Okraja Kranj, št. 7-739'57) in odlok o grad­
benih okoliših v občini Radovljica (Uradni vest­
nik Okraja Kranj, št. 9-983 57). 

Dokler ne bo sprejet urbanistični red za na­
selja in območja, določena v 3. točki tretjega čle­
na tega odloka, se za ta območja uporabljajo 
dolečila navedenih odlokov o gradbenih okoli­
ših, v kolikor niso v nasprotju z določili tega 
odloka. 

20. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenj k •. 
Številka: 350-6 66-3 
Radovljica, dne 27/11-1968 

Predsednik 
Stanko Kajdiž, 1. r. 

206. 
Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem 

planiranju (Ur. list SRS, št. 16 67) in 117. člena 
statuta občine Radovljica (Ur. vestnik Gorenj­
ske, št. 11 64) je svet za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve SOb Radovljica na 21. seji 
dne 19/11-1968 sprejel naslednji 

111 



G L A S * 10. STRAN U R A D N I V E S T N I K V Kranju, 11. decembra 1965 

S K L E P 
Osnutek zazidalnega načrta za »Dobe« — 

Bled (ZUB, november 1968) se javno razgrne za 
30 dni. 

Rok za predloge in pripombe poteče z dnem 
prenehanja razgrnitve osnutka zazidalnega na­
črta. 

Osnutek zazidalnega načrta bo javno razgr­
njen v avli Krajevnega urada Bled, cesta svobo­
de 19, in sicer od 1 12 do 30 12 1968. 

Številka: 350-20 64-3 
Radovljica, dne 21/11-1968 

Predsednik sveta 
Jože Mali 1. r. 

Občina Škofja Loka 
207. 

Na podlagi 81. člena statuta občine škofja Lo­
ka (Uradni vestnik Go enjske, št. 10-68/64) je 
skupščina občine Skofja Loka na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 20/11-1968 
sprejela 

O D L O K 
o spremembah statuta občine Škofja Loka 

1. člen 
Spremeni se 9. člen statuta občine Skofja 

Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10-68 '64) in 
se glasi: 

Praznik občine Skofja Loka je 9. januar kot 
obletnica dražgoške bitke in poljanske vstaje, 
rešitve aktivistov osvobodilne fronte iz okupa­
torjevih zaporov ter množičnega odhoda v parti­
zane v zimi leta 1941/42. 

2. člen 
Krajevne Skupnosti lahko določijo krajevne 

praznike v svojih statutih. 

3. člen 
Ta odlok velja takoj po objavi v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 
Številka: 011-1/62 
Skofja Loka, dne 20/11-1968 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 

208. 
Na podlagi 13. in 20. člena zakona o oblikova­

nju in družbeni kontroli cen (Ur. list SFRJ št. 
12/67), 2. točke odloka o natančnejših pogojih za 
ukrepe neposredne družbene kontrole cen za 
meso (Ur. list SRS št. 24/68) ter 81. člena statuta 
občine Skofja Loka je skupščina občine Skofja 
Loka na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 20/11-1968 sprejela 

O D R E D B O 
o oblikovanju cen za sveže meso v prodaji na 

drobno 

1. člen 
Cene svežega mesa v prodaji na drobno se 

oblikujejo na kalkulativni način, in v skladu z 
obstoječimi predpisi. 

2. člen 
Oblikovanje maloprodajnih cen za sveže me­

so nadzoruje ter izdaja soglasja k cenikom od­
delek za gospodarstvo skupščine občine Skofja 
Loka. 

3. člen 
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 010-09/68 
Skofja Loka, dne 20/11-1968 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 

Občina Tržič 
209. 

Na osnovi 1. točke 133. člena Statuta občine 
Tržič (Uradni vestnik Gorenjske št. 8/68) je ob­
činska skupščina Tržič na svoji 21. redni seji 
dne 5/11-1968 sprejela 

O D L O K 
o spremembi statuta občine Tržič 

1. člen 
2. odstavek 126. člena se spremeni tako, da 

se glasi: »Predlog, o katerem se glasuje na re­
ferendumu, je sprejet, če je glasovala zanj ve­
čina volilcev, k i so vpisani v volilnem imeniku.« 

2. člen 

176. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Temeljni občinski upravni organ se ustano­

vi in odpravi s posebnim odlokom občinske 
skupščine.« 

3. člen 
Dosedanji 177., 178., 179. in 180. č l Statuta 

odpadejo. 
4. člen 

Odlok začne veljati po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 011-03/68-1 

Tržič, dne 25/10-1968 
Predsednik 
Marjan Bizjak Lr . 

Razpisna komisija pri delovni skupnosti šolskega 
centra za kovinsko in avtomehansko stroko v škofji 
Loki 

razpisuje 
prosto delovno mesto 

predmetnega učitelja 
za pouk strokovnih predmetov. 

Poleg splošnih pogojev mora imeti kandidat: 
— dokončano I. stopnjo strojne ali elektro fakultete; 
— 5 let prakse v poučevanju na podobnih šolah. 
Kandidati naj oddajo prošnje z diplomo in življe­
njepisom v roku 15 dni po objavi razpisa na naslov 
Šolskega centra. 
Nastop službe 1.1.1969. 

j»—t—————————#t»— f 
RAZPISNA KOMISIJA PRI ZAVODU 
2IČNICE VITRANC V KRANJSKI GORI 
razpisuje delovno mesto 

direktorja Zavoda 
Kandidati morajo poleg splošnih pogojev določenih 
z zakonom izpolnjevati šc enega od naslednjih po­
gojev: j 
Popolna srednja šola (5-letna praksa, od tega 2 leti i 
v vodenju manjšega podjetja) ali nepopolna srednja j 
šola, 10 let prakse, od tega 2 leti v vodenju manj- ( 

šega podjetja. 
Kandidati morajo priložiti ponudbi overjeno doka- 1 

žilo o izobrazbi, potrdilo o dosedanji zaposlitvi s , 
kratkim življenjepisom in potrdilo o nckaznovanju. 
Stanovanja ni na voljo. 
Kandidati naj svoje ponudbe pošljejo na naslov 
RAZPISNA KOMISIJA PRI ZAVODU ŽIČNICE 
VITRANC v Kranjski gori v roku 15 dni po objavi 
razpisa. 

Razpisna komisija 
zavoda Žičnice Vitranc 

RESTAVRACIJA 
PRI KOLODVORU 
v Kranju sprejme: 

1 KV kuharja 
-ico, 

1 čistilko 
Pogoji: 
pod 1 — kvalificiran ku-
har-ica z najmanj 5 let 
prakse v restavracijski ku­
hinji, 
pod 2 — nekvalificirana 
delavka, starost najmanj 
13 let. 

Nastop dela po dogovo­
ru. Delovno razmerje za 
ledoločen čas. Samsko sta­
novanje zagotovljeno. Pri­
jave sprejema restavracija 
Pri kolodvoru v Kranju. 

KOMITE 
OBČINSKE KONFERENCE 
ZKS KRANJ 
Kranj, Trg revolucije 4 

razpisuje 
prosti delovni mesti 

1. administrativna moč 
2. računovodja (-kinja) 

Pogoji: 
pod 1 — srednja strokovna 
izobrazba, obvladanje steno­
grafije in strojepisja (Ib) 
pod 2 — srednja strokovna 
izobrazba, znanje splošnih 
statističnih poslov in vsaj de­
loma strojepisja. 

Posebni pogoj za obe razpisani mesti je članstvo 
v Zvezi komunistov. 
Osebni dohodek po dogovoru. 
Ponudbe s kratkim življenjepisom, opisom ev. dose­
danjih zaposlitev in z dokazili o izpolnjevanju po­
gojev naj kandidati (-ke) pošljejo na gornji naslov 
v desetih dneh po objavi. 

l l ! T 1 9 I l i : i l l l l l l l l l T I I ] I I I I ! S I I I I i l l l l l l l l l I I l l l l l l 1 I I I I I I I f I I I I I I l l I I I ? f f I I I l l l I T I I I I l l l l l f I I I I I f l f l l l l I l i l l l l I I I I I I f l l l I l I I I I I I i l I l f l l l l l l l l l l l l l l f I I I I I ! I 1 I I I I I I I I I 1 1 I I I 1 S I : ? I ^ 

( J E L O V I C A 
I L E S N A I N D U S T R I J A ŠKOFJA LOKA 

namerava zaradi pove­
čanega proizvodnega 
programa, sprejeti v 
delovno razmerje 

večje število novih sode- f 
lavcev, v starosti nad 15 let 1 

i Za vk l jučevanje novih sodelavcev sprejema F 
vloge za zaposlitev sp lošn i oddelek podjetja = 
v mesecu decembru. 

I kandidati bodo lahko nastopili ("Ao v letu § 
1969. 

Kandidati bodo o sklepu pismeno obveščen i . | 

jiiiiiiiiiimilii'iiiiiiii: ::;;:i;:::!i!!i!iiim;,;!iiitiiiiiiiiiiinii!ii!i, :ii:iiii!iiiiiiiiii!iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii:;iiiiiiiiiiiiiiuiuiiHHiiiiiiiuuiiT 

112 


